[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
ПИСКАРЕВКА

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от «13» сентября 2016 года № 16
О признании утратившим силу решения муниципального совета МО Пискаревка
от 25.03.2014 № 07 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории муниципального образования
муниципальный округ Пискаревка»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования муниципальный округ Пискаревка, во исполнение протеста прокурора Калининского района Санкт-Петербурга № 03-01-2016-142 от 09.09.2016г., муниципальный совет МО Пискаревка пятого созыва
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение муниципального совета МО Пискаревка от 25.03.2014 № 07 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования муниципальный округ Пискаревка».

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципальной газеты Пискаревка.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Копию настоящего решения направить в Комитет по развитию предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющую полномочия председателя муниципального совета Сергееву Веру Владимировну.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета МО Пискаревка                                    В.В. Сергеева
1